

Discover Finance ApS

Magnoliavej 14
5250 Odense SV
CVR-nr. 31250897

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2018

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Discover Finance ApS
Magnoliavej 14
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31250897

Stiftet: 23.01.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af elektroniske produkter fra Discover Systems koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 465 t.kr., og årets resultat udgør 38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

Forventet udvikling

Selskaberne i koncernen har opbygget en solid kundekreds, hvilket forventes udbygget, hvorved der forventes en øget udlejningsaktivitet.

Selskabet forventer i 2018/19 at generere et positivt driftsresultat på niveau med resultatet for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		464.667	437
Af- og nedskrivninger	1	<u>(412.679)</u>	<u>(370)</u>
Driftsresultat		51.988	67
Andre finansielle indtægter		902	6
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.474)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før skat		44.416	43
Skat af årets resultat	3	<u>(6.123)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>38.293</u>	<u>35</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>38.293</u>	<u>35</u>
		<u>38.293</u>	<u>35</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		802.546	913
Materielle anlægsaktiver	4	802.546	913
Anlægsaktiver		802.546	913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.596	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.932	0
Udskudt skat		96.000	164
Andre tilgodehavender		0	57
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.945	0
Tilgodehavender		209.473	246
Likvide beholdninger		253.071	178
Omsætningsaktiver		462.544	424
Aktiver		1.265.090	1.337

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>200.528</u>	<u>162</u>
Egenkapital		<u>325.528</u>	<u>287</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.012	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.419	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		731.427	824
Anden gæld		<u>194.704</u>	<u>202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>939.562</u>	<u>1.050</u>
Gældsforpligtelser		<u>939.562</u>	<u>1.050</u>
Passiver		<u>1.265.090</u>	<u>1.337</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	162.235	287.235
Årets resultat	0	38.293	38.293
Egenkapital ultimo	125.000	200.528	325.528

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	414.547	370
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.868)	0
	412.679	370
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.650	14
Øvrige finansielle omkostninger	3.824	16
	8.474	30
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	19.000	8
Regulering vedrørende tidligere år	(3.932)	0
Refusion i sambeskatning	(8.945)	0
	6.123	8
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.210.947
Tilgange		495.052
Afgange		(442.766)
Kostpris ultimo		2.263.233
Af- og nedskrivninger primo		(1.298.076)
Årets afskrivninger		(414.547)
Tilbageførsel ved afgange		251.936
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.460.687)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		802.546

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskab P. Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.
